

ÅRSREDOVISNING

för

RESCAN Innovations Sweden AB

Org.nr. 559105-8218

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Istvan Szabo, Styrelseledamot
2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom byggnadsarkitektur, 3D-modellering, 3D-animering och projektledning inom bygg och fastigheter.

Företagets säte är Växjö.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 465 443	1 728 851	1 451 599	1 955 805
Resultat efter finansiella poster	199 345	47 756	-224 628	83 529
Soliditet (%)	41,5	54,4	51,1	87,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Tack vare ökad efterfrågan så har omsättningen ökat med ca 42%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	186 236	47 756	283 992
Balanseras i ny räkning		47 756	-47 756	0
Årets resultat			139 345	139 345
Belopp vid årets utgång	50 000	233 992	139 345	423 337

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2 000 000	2 000 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	233 992
Årets resultat	139 345
	<u>373 337</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	373 337
	<u>373 337</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESCAN Innovations Sweden AB

Org.nr. 559105-8218

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 465 443	1 728 851
Övriga rörelseintäkter		14 220	2 892
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 479 663</u>	<u>1 731 743</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 310 991	-683 704
Övriga externa kostnader		-413 708	-263 883
Personalkostnader	2	-467 365	-679 331
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 672	-45 645
Övriga rörelsekostnader		-10 432	-10 854
Summa rörelsekostnader		<u>-2 273 168</u>	<u>-1 683 417</u>
Rörelseresultat		206 495	48 326
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		318	53
Räntekostnader		-7 468	-623
Summa finansiella poster		<u>-7 150</u>	<u>-570</u>
Resultat efter finansiella poster		199 345	47 756
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-60 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		139 345	47 756
Årets resultat		<u>139 345</u>	<u>47 756</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>175 701</u>	<u>96 367</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		175 701	96 367
Summa anläggningstillgångar		175 701	96 367
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		487 281	158 825
Övriga fordringar		78 712	16 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>67 655</u>	<u>29 800</u>
Summa kortfristiga fordringar		633 648	204 921
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>211 523</u>	<u>220 428</u>
Summa kassa och bank		211 523	220 428
Summa omsättningstillgångar		845 171	425 349
SUMMA TILLGÅNGAR		1 020 872	521 716

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	233 992	186 236
Årets resultat	139 345	47 756
Summa fritt eget kapital	373 337	233 992
Summa eget kapital	423 337	283 992
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 666	0
Summa långfristiga skulder	33 666	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	72 943	0
Leverantörsskulder	256 612	36 995
Skulder till koncernföretag	48 054	50 000
Skatteskulder	0	81
Övriga skulder	169 260	133 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 000	17 000
Summa kortfristiga skulder	563 869	237 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 020 872	521 716

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	228 184	228 184
	Inköp	157 206	0
	Försäljningar	<u>-18 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	367 390	228 184
	Ingående avskrivningar	-131 817	-86 172
	Återförda avskrivningar på försäljningar	10 800	0
	Årets avskrivningar	<u>-70 672</u>	<u>-45 645</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-191 689</u>	<u>-131 817</u>
	Redovisat värde	175 701	96 367

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Växjö

Istvan Szabo

Istvan Szabo

Verkställande direktör

2025-06-23